

Årsredovisning

9-Line AB

556972-9071

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Richard Salomonsson
2023-05-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom ramen av produktutveckling, affärsutveckling och utbildning samt därtill förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 050	367	247	67
Resultat efter finansiella poster	135	62	-24	-20
Soliditet %	56	68	72	89

Nettoomsättningens ökning beror på att verksamheten startat upp igen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	96 571	58 119	204 690
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		58 119	-58 119	0
- Årets resultat			79 913	79 913
- Belopp vid årets utgång	50 000	154 690	79 913	284 603

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	154 690
Årets resultat	79 913
<i>Summa</i>	<i>234 603</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	184 603
<i>Summa</i>	<i>234 603</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 049 898	367 490
Övriga rörelseintäkter	0	5 456
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 049 898	372 946
Rörelsekostnader		
Underkonsulter	0	-80 475
Handelsvaror	-13 720	-26 747
Övriga externa kostnader	-272 605	-74 215
Personalkostnader	2 -593 756	-180 875
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-31 884	0
Summa rörelsekostnader	-911 965	-362 312
Rörelseresultat	137 933	10 634
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	51 124
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 792	-10
Summa finansiella poster	-2 792	51 114
Resultat efter finansiella poster	135 141	61 748
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-34 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-34 000	0
Resultat före skatt	101 141	61 748
Skatter		
Skatt på årets resultat	-21 228	-3 629
Årets resultat	79 913	58 119

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	127 536	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		127 536	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	31 124	31 124
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		31 124	31 124
Summa anläggningstillgångar		158 660	31 124
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		202 045	247 722
Övriga fordringar		0	252
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 970	7 970
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		210 015	255 944
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		191 781	12 381
<i>Summa kassa och bank</i>		191 781	12 381
Summa omsättningstillgångar		401 796	268 325
SUMMA TILLGÅNGAR		560 456	299 449

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	154 690	96 571
Årets resultat	79 913	58 119
<i>Summa fritt eget kapital</i>	234 603	154 690
Summa eget kapital	284 603	204 690
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	34 000	0
Summa obeskattade reserver	34 000	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 74 396	0
Summa långfristiga skulder	74 396	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	42 512	0
Leverantörsskulder	15 883	2 268
Skatteskulder	20 818	3 405
Övriga skulder	77 244	76 811
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 000	12 275
Summa kortfristiga skulder	167 457	94 759
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	560 456	299 449

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	159 420	0
-----------------------------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	159 420	0
-----------------------------	---------	---

Årets avskrivningar	31 884	-
---------------------	--------	---

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	31 124	120 000
-----------------------------	--------	---------

Försäljningar	-	-88 876
---------------	---	---------

Utgående anskaffningsvärden	31 124	31 124
-----------------------------	--------	--------

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	74 396	0
--	--------	---

UNDERSKRIFTER

Undersåker den dag som framgår av den digitala underskriften

Richard Salomonsson

Richard Salomonsson

2023-05-15